4

Seyyid Kutııb'un "rabbani metod"unun en önemli özelliklerinden
birisi merhaleli bir karaktere sahip oluşudur. Asıl konumuz olan
"nebevi hareket metodu" ile yakın irtibatından dolayı, ınerhalelilik
meselesi üzerinde biraz durmak gerekecektir. İbn Kayyun el
Cevziyye'nin (v. 751/1350) Zadü'l-Mead adlı eserinden naklen
Kutııb, İslam davetinin Hz. Peygamber'in önderliğinde geçirdiği

merhaleleri okuyucusuna aktarmaktadır. Buna göre, Resülullah'a (a.s.)
evvelayakın akrabalarına, sonra da tüm inanlara tebliğ yapma emri
verildi.